
UCHWAŁA NR XLIX/287/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie oddania nieruchomości w użytkowanie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. , poz. 121 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne oddanie w użytkowanie  w drodze bezprzetargowej na okres 
10 lat, nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  w obrębie Lembarg działką numer 
508/8, zapisanej w księdze wieczystej nr TO1B/00032791/7 z przeznaczeniem na działania edukacyjne, 
ekologiczne, historyczne, rekreacyjne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: B09FB508-4485-493B-94AA-E32900A334FB. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość stanowi własność Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. Wzniesiona na

przedmiotowym terenie Osada Wojów Piastowych dla zachowania właściwego stanu technicznego

wymaga stałego nadzoru. Oddanie terenu w użytkowanie podmiotowi prowadzącemu działalność

gospodarczą zbieżną z ideą powstania Osady Wojów Piastowych, zapewni trwałe

zagospodarowanie obiektu, co będzie miało korzystny wpływ na jego ogólny stan.

Id: B09FB508-4485-493B-94AA-E32900A334FB. Podpisany Strona 1 z 1




